
 

令和４年 １月 ３１日 

地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」の皆様 

Multi Support IZUMINO (略称MSI) 

 

横浜市立いずみ野小学校 

校長   齋藤 敦子 

 

地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」Multi Support IZUMINO (略称MSI) 

令和３年度第２回総会のご案内 

 

厳寒の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度発足しました「いずみ野小学校運営委員会」Multi Support IZUMINO (略称MSI)は、コロ

ナ禍にあり様々な制限がある中でしたが、それぞれに活動いただき、本校の子どもたちの活動に多大なご尽

力をいただきました。ご参加いただけました皆様方にあらためてお礼申し上げます。誠にありがとうござい

ます。 

 つきましては、次のように 令和３年度第２回地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」(MSI)総

会を行います。ご多用とは存じますが、ぜひ本委員会の今年度の活動振り返りをグループメンバー同士や担

当教職員と実施していただきたくご案内申しあげます。 

 

 

１ 日 時   令和４年 ２月２４日（木）１５：００～１６：００     

 

２ 会 場   本校 体育館 

 

３ 内 容 

  ・校長挨拶   

・代表挨拶 

・会計報告 

・各グループミーティング 

  活動振り返り 

  次年度に向けて 

・活動報告（グループ別発表） 

・その他 

 

 ４ お願い 

  ・来校前に必ず、検温・健康観察をお願いします。 

    体調がすぐれない場合は、どうぞご欠席ください。   

  ・体育館入口に受付を設けます。検温と手指消毒をお願いします。 

・首掛け MSIカード、スリッパ等の上履き、外靴入れ袋をご持参の上、マスク着用をお 

願いします。 

    保護者の方はパトロールカードをご持参ください。 

 

 〇新型コロナウイルスの今後の感染状況により、本総会の開催について急遽中止や変更をさ 

せていただくことがあります。その際には、メール配信ならびに学校ホームページ掲載に 

よってその旨をお知らせします。 


